
Op ć in a  K o la n  |  T rg  k r a l j a  T o m is l a v a  6   |  2 3 2 5 1  K o la n  |  t e l .  0 2 3  6 9 8  0 0 8   |  in f o @ k o l a n . h r  

 
 

OPĆINA KOLAN 

 

Kolan, 19. veljače 2025. 

PREDLAGATELJ: Načelnik Općine Kolan 

PREDMET: Zaključak o donaciji srednjoj školi Bartula Kašića Pag 



Op ć in a  K o la n  |  T rg  k r a l j a  T o m is l a v a  6   |  2 3 2 5 1  K o la n  |  t e l .  0 2 3  6 9 8  0 0 8   |  in f o @ k o l a n . h r  

Temeljem članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/2021) 

Općinskom  vijeću Općine Kolan dostavljam na razmatranje i usvajanje 

 

Zaključak o donaciji srednjoj školi Bartula Kašića Pag 

 

uz sljedeće obrazloženje: 

 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke nalazi se u članku 28. Statuta Općine Kolan („Službeni 

glasnik Općine Kolan“, broj: 6/21) 

 

Obrazloženje 

Srednja škola Bartula Kašića Pag obratila se Općini Kolan tražeći jednokratnu donaciju u 

iznosu od 3.500,00 eura, a koja sredstva bi utrošili za nabavu opreme za nastavu Informatike i 

Računalstva obzirom da postojeća učionica koju učenici i nastavnici koriste, odnosno opremu 

u istoj datira iz 2015. godine te je neadekvatna, nedostatna i zastarjela. 

Obzirom na konstantna ulaganja Općine u mlade i obrazovanje nadam se da ćete prepoznati 

važnost kvalitetne obrazovne infrastrukture i vjerujem da će nabavka nove opreme značajno 

unaprijediti nastavu informatike te pomoći učenicima da steknu vještine koje su ključne za 

njihov uspješan razvoj u današnjem digitalnom svijetu. 

Stoga se nadam da ćemo i ovaj puta biti podrška Srednjoj školi Bartula Kašića Pag s kojom 

konstantno uspješno surađujemo te predlažem Općinskom vijeću donošenje Zaključka o 

jednokratnoj donaciji. 

 

Načelnik 

    Šime Gligora, dipl. inf.  



Op ć in a  K o la n  |  T rg  k r a l j a  T o m is l a v a  6   |  2 3 2 5 1  K o la n  |  t e l .  0 2 3  6 9 8  0 0 8   |  in f o @ k o l a n . h r  

P R I J E D L O G 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 6/21), 

Općinsko vijeće Općine Kolan, na 40. sjednici održanoj 24. veljače 2025. godine, donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

O DONACIJI SREDNJOJ ŠKOLI BARTULA KAŠIĆA PAG 

 

 

I. 

 

Općina Kolan dodjeljuje iznos od 3.500,00 EUR (slovima: tritisućepetstoeura) 

SREDNJOJ ŠKOLI BARTULA KAŠIĆA PAG  za opremanje učionice za nastavu Informatike 

i Računnalstva, prema Zamolbi KLASA: 402-02/25-01/04, URBROJ: 25-1, od 24. siječnja 

2025. godine, sa pozicije Proračuna R 041-1. 

 

II. 

 

Navedeni iznos isplatiti će se na račun IBAN: HR4024070001800013007, model: HR 

65, poziv na broj odobrenja: 3824-17193- 63577538914 . 

 

III. 

 

Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kolan”. 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kolan, ___. veljače 2025.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik Vijeća 

Ante Zubović 

 


